VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 8690/VPCP-KTN
V/v thông xe, khai thác tạm và thu phí Dự án xây dựng đường cao tốc thành phố Hồ Chí Minh - Long Thành - Dầu Giây
	Hà Nội, ngày 17 tháng 10 năm 2013

	Kính gửi:
	- Bộ Giao thông vận tải;
- Bộ Xây dựng;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Tài chính.

Xét đề nghị của Bộ Giao thông vận tải (công văn số 8306/BGTVT-CQLXD ngày 14 tháng 8 năm 2013), ý kiến các Bộ: Xây dựng (công văn số 1935/BXD-HĐXD ngày 17 tháng 9 năm 2013), Kế hoạch và Đầu tư (công văn số 7232/BKHĐT-KCHTĐT ngày 25 tháng 9 năm 2013), Tài chính (công văn số 12659/BTC-ĐT ngày 23 tháng 9 năm 2013) về việc thông xe, khai thác tạm và thu phí Dự án xây dựng đường cao tốc thành phố Hồ Chí Minh - Long Thành - Dầu Giây, Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải có ý kiến như sau:

Đồng ý chủ trương thông xe, khai thác tạm thời và thu phí trước đoạn Km4+000-Km23+900 Dự án xây dựng đường cao tốc thành phố Hồ Chí Minh - Long Thành - Dầu Giây. Bộ Giao thông vận tải tiếp thu ý kiến các Bộ tại các công văn nêu trên, hoàn tất các thủ tục để bảo đảm đáp ứng các điều kiện khai thác và thu phí theo quy định, có ý kiến chấp thuận bằng văn bản của Hội đồng Nghiệm thu Nhà nước các công trình xây dựng.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Giao thông vận tải và các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng , các Phó Thủ tướng;
- UBND thành phố Hồ Chí Minh;
- UBND tỉnh Đồng Nai;
- VPCP: BTCN, các PCN, Trợ lý TTg, các Vụ: KTTH, QHQT, V.III, TKBT, TH, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, KTN(3).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Hữu Vũ